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Godina 13 broj 15 
^e{inovo-Oble{evo 

04.12.2017 godina 
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 Врз основа на член 52, точка 5 

од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на Република 
Македонија бр.5/2002) и член 55 од 

Статутот на општина Чешиново-
Облешево (Службен гласник на 

општина Чешиново-Облешево 
бр.6/2015), Градоначалникот на 

општина Чешиново-Облешево на ден 
04.12.2017 година го донесе 

следното: 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување на член на 

Советот, кој ќе го заменува 

Градоначалникот во случај на 
негово отсуство 

 
 

 1. Борче Јованов, член на 
Советот на општина Чешиново-

Облешево со мандат 2017-2021 
година, се именува за член на Совет 

кој ќе го заменува Градоначалникот 
во случај на негово отсуство до 6 

(шест) месеци. 
 

 2.На членот на Советот од 
Точка 1 на ова Решение му мирува 

функцијата член на Совет за времето 

кога го заменува Градоначалникот. 
 

 3.За се што не е спомнато во ова 

Решение важат одредбите од Законот 
за локална самоуправа и Статутот на 

општина Чешиново-Облешево. 
 

 4 .Решението да се објави во 
Службен гласник на општина 

Чешиново-Облешево. 
 
Бр.09-1930/1        Општина Чешиново-Облешево 
04.12.2017 год.               Градоначалник 
  Облешево                     Горанчо Крстев 

 

 


